
Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

ETAPE DU CHALLENGE NATIONAL DE TENNIS EN FAUTEUIL ROULANT

Tournoi de tennis en fauteuil roulant

4002 - FLEMALLE
Rue du Beau Site, 25

FLEMALLE

04/275.65.00

4000503 - MAKA Geneviève

0476/ 44 78 74 /
09-08-20

Catégorie A (C30.6-A int)

Simple

Final

13

1
Du J-A :auBalles : 09-08-20Club N° Affil. Class/Ind TS

Kindt Ivan

Kindt Ivan

ZAHN Jonny

Kindt Ivan

JARDON Christophe

Verelst Bart

ZAHN Jonny

Kindt Ivan

JONNIAUX Marc

JARDON Christophe

Van Kerckhove Frederic

Moortgat Conchi

Verelst Bart

Peremans Katrien

ZAHN Jonny

Kindt Ivan

Bye

Kiekens Mick

JONNIAUX Marc

JARDON Christophe

Bye

Van Kerckhove Frederic

DELMOTTE Benoit

GROFFY Marie-Pierre

Moortgat Conchi

Malfroy Herman

Verelst Bart

CLAESSENS Cédric

Peremans Katrien

Bye

ZAHN Jonny

6/3 - 6/0

6/1 - 6/1

6/0 - 6/1

6/1 - 6/1

6/3 - 6/1

6/0 - 6/0

6/1 - 6/3

6/1 - 6/1

6/2 - 6/3

WO

6/2 - 7/5

6/2 - 6/4

1

3

4

2

2

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

0043703

0782900

4098755

4034091

0025686

3049844

1036915

2133860

2127021

2025495

1102377

2177172

4061752

4061752

RUMBEKE

FOREST WHEELS

FLEMALLE

LEGIA SPORT ANS

FOREST WHEELS

KAIN

LES EGLANTIERS

M.T.C. LEOPOLDSBURG

FOREST WHEELS

K. STADE LEUVEN T.C.

LES EGLANTIERS

FOREST WHEELS

FAUTEUIL ROULANT

FAUTEUIL ROULANT

2050

0188

4002

4134

0188

3013

1076

5002

0188

7001

1076

0188

3520

3520
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

ETAPE DU CHALLENGE NATIONAL DE TENNIS EN FAUTEUIL ROULANT

Tournoi de tennis en fauteuil roulant

4002 - FLEMALLE
Rue du Beau Site, 25

FLEMALLE

04/275.65.00

4000503 - MAKA Geneviève

0476/ 44 78 74 /
09-08-20

Consolante Catégorie A (C30.6-A int)

Simple

Final

4
Du J-A :auBalles : 09-08-20Club N° Affil. Class/Ind TS

Kiekens Mick

Kiekens Mick

Malfroy Herman

GROFFY Marie-Pierre

Kiekens Mick

DELMOTTE Benoit

Malfroy Herman

6/0 - 5/7 - 7/6

6/1 - 6/2

6/1 - 6/2

1

2

C30.6

C30.6

C30.6

C30.6

1036915

0782900

3049844

2127021

LES EGLANTIERS

FOREST WHEELS

KAIN

FOREST WHEELS

1076

0188

3013

0188
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